desmaterializados, corrientes y al portador en el mercado local.  

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes: Serie I, inscrita en el Registro 
de Valores de esa Comisión bajo el número 8/2022 con fecha 21 de septiembre de 2022, por la 
cantidad de UF 150.000 (ciento cincuenta mil Unidades de Fomento), con vencimiento el día 
1 de noviembre de 2027, a una tasa promedio de colocación de 4,55%. 

Sin otro particular, saluda atentamente, 

David Peñaloza Catalán 
Subgerente General 

Banco BTG Pactual Chile